
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Богданци
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Софија Енџекчева V Петар Мусев Богданци Кристина Каракабакова 90 I нагр.

2 Костадин Чучанов V Петар Мусев Богданци Милица Вангелова 50 поф.

3 Јован Шабанов V Кирил и  Методиј- Богданци Тодорка Брљамова 50 поф.

4 Христина Шапова V Петар Мусев Богданци Милица Вангелова 45 поф.

5 Кристина Васиќ V Петар Мусев Богданци Милица Вангелова 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Угарчев VI Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 90 I нагр.

2 Деана Данаилова VI Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 90 I нагр.

3 Софија Арнаудова VI Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 58 III нагр.

4 Илија Чрчев VI Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 50 поф.

5 Благица Прошева VI Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Угарчев VI Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 90 I нагр.

2 Деана Данаилова VI Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 90 I нагр.

3 Софија Арнаудова VI Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 58 III нагр.

4 Илија Чрчев VI Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 50 поф.

5 Благица Прошева VI Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христина Маркова VII Паетар Мусев Богданци Адријана Тодорова 20
2 Танкица Карамичева VII Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Маџирова VIII Паетар Мусев Богданци Адријана Тодорова 56 III наг.

2 Ристо Карамичев VIII Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 40 поф.

3 Глигор Стамков VIII Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 40 поф.

4 Катерина Шутарова VIII Паетар Мусев Богданци Адријана Тодорова 31



5 Даниел Анчев VIII Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 11
6 Софија Ичкова VIII Паетар Мусев Богданци Адријана Тодорова 10
7 Васко Попов VIII Паетар Мусев Богданци Адријана Тодорова 10
8 Ѓорги Ѓавочанов VIII Паетар Мусев Богданци Адријана Тодорова 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Магдалена Мандалова IX Кирил и Методиј- Богданци Мими Карагошева 56 III наг.

2 Благица Такашманова IX Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 30
3 Тања Лазарова IX Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 13
4 Крсте Демерџиев IX Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 5
5 Христијан Узунов IX Паетар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 4


